07, ambos da Loteadora Real Feitoria Ltda., distante esta última face 72,00 metros da 

rua "C". Observação: o imóvel fica localizado na Rua Carlos Bier, 2018, São 

Leopoldo/RS. Ônus: nada consta. Matrícula nº 17.961 do Ofício do Registro de Imóveis 

da Comarca de São Leopoldo – Livro nº 2 – Registro Geral. 

Avaliação: R$272.603,00 (duzentos e setenta e dois mil, seiscentos e três reais). 

Oferta mínima: R$136.301,50 (cento e trinta e seis mil, trezentos e um reais, 

cinquenta centavos). 

Observação: fica a cargo do adquirente a comissão do leiloeiro (10% sobre o valor da 

venda). Há possibilidade de parcelamento, mediante 25% do valor à vista e o saldo em 

30 parcelas corrigidas pelo índice do IPCA.